www.brickvastgoed.nl

Hoogstraat 5502 AS

Veldhoven

Huurprijs per maand € 530,- incl.

Kenmerken

Prijs:

Aantal kamers:
Aantal slaapkamers:
Waarborg:
Beschikbaar vanaf:
Oppervlakte:
Locatie:

Type:

Gas, water & licht:
Extra's

Tuin

Parkeerplaats

Uitvoering

€ 530,- incl.

1

1

€ 530,-

01-11-2024

12 m?

Woonwijk
Onzelfstandige kamer

Inclusief
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Zeer grote hoekwoning met 6 gemeubileerde kamers gelegen in Veldhoven nabij ASML, de winkels en de toegang tot de
snelweg. Elke kamer is voorzien van internet, nieuwe inrichting en nieuwe flatscreen TV!

Elke kamer heeft een afmeting van ongeveer 12 m2 en is voorzien van een 1-persoonsbed, kast, bureau, stoel, wastafel,
TV en prikbord, schilderij etc.

Voor gemeenschappelijk gebruik is de leefkeuken met alle apparatuur, 2 toiletten en 2 badkamers met douche.

Het betreft een zeer goed onderhouden woning.

Bijzonderheden:
- Huurprijs is inclusief, gas, water, licht, tv, internet en gemeentelijke belastingen
- Gemeenschappelijke ruimten worden schoongemaakt, zit in de huurprijs

GEEN STUDENTEN TOEGESTAAN

Brick vastgoed is de specialist voor het huren en verhuren van woningen en appartementen in de regio Eindhoven.
Ga voor het complete woning aanbod naar www.brickvastgoed.nl, de expert in housing voor expats.
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